nachus nō est. Qui macidus est.
monachus nō est. Qui elatus est.
monachus nō est. Qui at uel mo-
nachus ē. sp̄ est hūilis. quietus. et
caritate plenus. et timorē dei sp̄
p̄ oculis habet. et ī corde sp̄ custo-
dit. **D**ixit q̄dā senex. Debet mo-
nachus cotidie mane et sero cogi-
tare mē serpm̄ sollicitate q̄d p̄ to-
tā diē fecit. eoz̄ q̄ datus uult.
et eoz̄ q̄ nō uult. cōsideras cotidie
oem̄ uitā suā. agat p̄mām. sic
em̄ scūs arsenij uixit. **B**eata
smaletices dixit. **D**i in monas-
terio cū alijs cōsaris. et mures
locū. ledereis omo si facias. Nā
sicut gallina q̄ delinq̄d oua sua
fota putrida et sine pullis. eua
fiat. ita monachus ul' uigo fri-
gescit in fide. de loco ad locū tras-
eūdo. **I**tem dixit. **D**i infirmi-
tas nobis supuenerit. nō cōtriste-
m̄. qz ad destruenda corp̄is deside-
ria nobis p̄ficiat. Ieiunia em̄ et
labores p̄p̄ turpes cogitacōes
cōstitutata sūt. **D**icut em̄ ex forti
medicamento recedit egritudo.
ita ex t̄bulacōe cordis recedūt
iucia. **E**t hec magna ē uirtus
quā infirmitatibz fuit patiens
tolleantia et grāz actio. **D**i
amittimz oculos nō feru grauiū.
qz ex tollentia instrumentū
amissimz. s̄ magis gaudeamz
qz interioribz oculis glām dñi

quidam col.
10

tribulatio

patientia

gaudium

Speulam. **D**i surdi fci sumz.
nō cōtristem̄. qz auditū uanū a-
mismz. **E**tia si multū corp̄ m̄m
mfirmat. gaudeamz. qz interior
hot mō sanitas inde crescit. **I**tem
ut p̄logz Palladij est in libru
tū de uita et cōsatis. p̄p̄

Multū q̄d et uia dūis
t̄p̄ibz. a dūis cōtrisp-
ta habent de hys qui
illerebus sc̄li delinquentes. ad xpm̄
fererūt cōfugiū. quoz̄ bonū ai-
desideriū. et religiose mentis af-
fectū. sup̄ne gr̄e m̄p̄nario as-
adiectū flāme oleū nutrebat. ī
edificacōne eoz̄. q̄ fide integri
uolūtarij p̄manēt in doctrina sal-
uatoris m̄i ihesu xpi. **C**onside-
ranti aut̄ q̄ gratū sit deo sacri-
ficiū. lucrū aīaz. uisū ē michi
hūili reuerentia p̄ possibilita-
te mea. fratne salutē cōsulare
et illustriū nō timō uirorū.
s̄ etiā feruēz mores et uitā osten-
dere. **M**alare uirtutes et mira-
cula declarare eoz̄ saluz q̄s uidi
et de q̄bz audiui. cū q̄bz cōsatis
sūt. t̄ā in solitudine egypti q̄ etiā
in libia et thebaida et syene. sūt
et q̄ dicūt tabenensiose. demde
in mesopotamia palestine et
syrie. et eoz̄ q̄ in occiduis p̄tibz
rome et cōpānie morantur.
Desiderio siq̄d hūilitatis et
obediencie auditor effectus.

monastice institutionis tricesimū
 tū agēs etatis aū. in cōgregacōe
 fūm nichilomin⁹ et i solitaria ui
 ta cōsatus sū. ubi plūna didici
 pmtanda pū et vitanda. q̄ in
 hoc libro qua potero breuitate
 contēra. ut in cōpendio salutifero
 cōmōnti. mēficiēte aie copia
 m⁹ mādūna oēm videlicet obliuif
 rōn dēfidam. mētisq̄ sopnolen
 tīa. carnale dēfidēriū. oēm quoq̄
 dēfidacōne aīmī. cōmōcōne na
 tūde. tristitīa et irōnabile tī
 more p̄ her repellam⁹. vanam
 glām. et ambicōne sēli dēspicā
 m⁹. ut in fide ueritatis. et i dēsi
 derio et mētatis p̄ficiam⁹. Audien
 tesigit forāa scōz gesta ac miga
 m et nos. augestat in nobis fides.
 spe vincēdi. caritas mēalescat.
 et tū sm⁹ q̄ xps bellatores
 suos adiuuabit. uictōres coronabit.